
EUROPA  CHRISTI

Niestety w mijającej kadencji (2015-2019) Sejmu RP nie doszło do rozwinięcia współpracy Pra
wicy Rzeczypospolitej
(
założonej przez b. Marszałka Sejmu Marka Jurka
) ze 
Zjednoczoną Prawicą
. 

  

Aktualnie partie: Prawica Rzeczypospolitej, Zjednoczenie Rodzin Chrześcijańskich, Ruch
Prawdziwa Europa -  Europa Christi, 
przystąpiły do koalicji tworząc 
Komitet Wyborczy Ruch Prawdziwa Europa - Europa Christi
.

  

Myślę, że sytuację Polski w Europie może zmienić, znaczna przewaga posłów zdecydowanie
opowiadających się za ożywieniem połączenia Europy z jej chrześcijańskimi korzeniami. Wybór
takich posłów z KW Ruch Prawdziwa Europa - Europa Christi i Zjednoczonej Prawicy  (PIS, S
olidarna Polska
, 
Porozumienie Gowina
, 
Partia Republikańska
) a nie z 
Koalicji Europejskiej
(
PO, Nowoczesna, PSL, SLD, Partia Zieloni
) w wyborach 26 maja do Parlamentu Europejskiego, będzie szansą odbudowy podstawowych
wartości chrześcijańskich niezbędnych dla bytu narodów żyjących w Europie.

  

Warto zauważyć, że z porozumienia ,,Ruch Prawdziwa Europa - Europa Christi" najważniejsza
jest część tej nazwy - ,, EUROPA CHRISTI". Warto, aby utrzymała się ona
po zakończeniu zbierania podpisów poparcia dla rejestracji komitetu wyborczego. Marzy się
nawet, aby stała się ona tak długotrwała, jak "SOLIDARNOŚĆ".
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Zjednoczona_Prawica
https://pl.wikipedia.org/wiki/Zjednoczona_Prawica
https://pl.wikipedia.org/wiki/Solidarna_Polska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Solidarna_Polska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Porozumienie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Fundacja_Republikańska#Partia_Republikańska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Koalicja_Europejska


EUROPA  CHRISTI

Uświadomiłem to sobie stojąc przy banerze ,,Ruch Prawdziwa Europa - Europa Christi" wGdyni na Skwerze Kościuszki w pobliżu ,,Daru Młodzieży", który właśnie przypłynął z ,,Rejsuniepodległości", dookoła świata. Zbieraliśmy tam podpisy poparcia dla zarejestrowania tegokomitetu. Zachęcamy do tego też inne osoby - zwolenników i sympatyków, którzy doceniająprogram ,,EUROPA CHRISTI". Dobrym czasem na zbieranie podpisów jest piątek 05.04.2019r. wmiejscach w których tego dnia wyrusza Ekstremalna Droga Krzyżowa.Jeśli planujesz tego dnia Swój udział w EDK na terenie województwa pomorskiego,wydrukuj kartę poparciai zbierz ,,głosy". Podpisać ją mogą uprawnieni do głosowania mieszkańcy województwapomorskiego.  Twoje zaangażowanie decyduje o przyszłości EUROPY. (Akcję zbierania podpisówmusimy zakończyć w niedzielę 7 kwietnia, aby karty z podpisami poparcia dostarczyć do 8 kwietnia na adres: Jan Klawiter, 84-230 Rumia, ul. Wybickiego 10. Jeśli potrzebujesz więcej informacjidzwoń na numer 604 854 587-Beniamin Orland).  (Janusz Długoński i Beniamin Orland - Prawica Rzeczypospolitej Gdynia; 30. marca 2019)  
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https://www.edk.org.pl/trasy.html
images/aktualnosci/2019/euro19/kartapoparcae19.pdf

